- ۲۰- کشف و بیان رابطه بعضی از اصول با هر یک از مشایخ و برجستگی و اهمیتشان در میان عناصر عقیدتی و عملی آن‌ها، اگر به فرض از هجویری هم نباشد، پس از سال سیصد و هفتاد و یک (سال درگذشت ابو عبدالله خفیف، شیخ خفیفیه)، یعنی نزدیک به روزگار هجویری، انجام یافته است.
- ۲۱- رساله الملامتیه و الصوفیه و اهل الفتوة، با مقدمه‌ای درباره ملامت و ملامتیان به تصحیح تصوف شناس معروف مصری، دکتر ابوالعلاء عقیفی به سال ۱۹۴۵/۱۳۶۴ به طبع رسیده است و هم آن را با ترجمه مقدمه به فارسی، در مجموعه آثار ابو عبدالرحمان سلمی (ج ۲، ص ۳۲۵-۴۳۹) آورده‌اند.
- ۲۲- درباره ملامتیه، رک: جستجو در تصوف ایران، ص ۳۳۵، مکتب حافظ، ص ۱۱۴.
- ۲۳- درباره «عمی، عمی»، رک: دفتر روشنائی، ص ۳۸۰.